



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๕๕๕.๐๐บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๖๖๗.๐๐บาท (สามพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

วิมล ภิวัตน์

(นางสาววิมล ภิวัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่พานิช		ศิริวงค์พานิช		ร้านกฤษณาพานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสารA4 80 คับเบิ้ลเอ	90.00	รีม	102.00	9,180.00	102.00	9,180.00	110.00	9,900.00		
2	กระดาษถ่ายเอกสารA4 70 แกรม I dea Max	85.00	รีม	88.00	7,480.00	88.00	7,480.00	92.00	7,820.00		
3	กระดาษถ่ายเอกสารA3 80/500 แกรม คับเบิ้ลเอ	10.00	รีม	242.00	2,420.00	242.00	2,420.00	245.00	2,450.00		
4	กระดาษทำปกการ์ดหอม	5.00	ห่อ	65.00	325.00	65.00	325.00	80.00	400.00		
5	แฟ้มกล่าวรายงาน ไม่มีครุฑ	10.00	แฟ้ม	155.00	1,550.00	155.00	1,550.00	155.00	1,550.00		
6	เทปลบคำผิด	30.00	อัน	16.00	480.00	25.00	750.00	16.00	480.00		
7	ลวดเขียนกระดาษ เบอร์ 8	32.00	กล่อง	9.00	288.00	10.00	320.00	9.00	288.00		
8	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	23.00	กล่อง	9.00	207.00	12.00	276.00	9.00	207.00		
9	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	28.00	กล่อง	14.00	392.00	18.00	504.00	14.00	392.00		
10	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109	15.00	กล่อง	30.00	450.00	40.00	600.00	30.00	450.00		
11	กระดาษบรู๊ฟ	50.00	แผ่น	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00		
12	ที่แขวนตรายาง แบบ 2 ชั้น	2.00	อัน	75.00	150.00	75.00	150.00	87.00	174.00		
13	ปากกาเจล	25.00	ค้ำ	8.00	200.00	-	-	8.00	200.00		
14	ชุดกุญแจ SOLO	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	-	-	-	-	500	2,500.00
รวมเงิน					25,722.00		23,655.00		24,411.00		
รวมเงินที่ซื้อ							19,555.00		3,667.00		2,500.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

25,722.00 บาท

วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน

19,555.00 บาท

วัสดุจำนวน 8 รายการ จาก ศิริวงค์พานิช เป็นจำนวนเงิน

3,667.00 บาท

วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน

2500 บาท